
Din personliga
mataffär!

www.matoppet.se 
Facebook: matoppetsverige Bladet gäller vecka 8: 16/2 – 22/2  2026

Veckans
pangpris!

Veckans
bästa!

Snabbnudlar
85g. Olika sorter. Eldorado.
Jfr. pris 47,05/kg. 

00

20:-
5 FÖR

Semlebullar
430g. Lokala avvikelser kan förekomma. Pågen.
Jfr. pris 81,39/kg. 

1 00

35:-
Styck

Glass
0,5l. Olika sorter. Sia glass.
Jfr. pris 35,00/l. 

00

35:-
2 FÖR

1

1695
Styck

Bacon
140g. Scan. 

Jfr. pris 121,07/kg.

Wienerkorv
400g. Sverige. JM Kött & Chark.
Jfr. pris 87,50/kg. 

1 00

35:-
Styck

Avokado
Spanien. Klass 1. 

00

22:-
2 FÖR

Äpple Royal gala
Polen. Klass 1. 

1

1995
Kilo

Kanelbulle
90g. Bonjour.
Jfr. pris 66,67/kg. 

00

12:-
2 FÖR



Veckans
pangpriser!

Klämmisar
90g. Olika sorter. Minstingen.
Jfr. pris 111,11/kg. 

00

20:-
2 FÖR

Mazariner
200-220g. Olika sorter. Eldorado.
Jfr. pris 88,63-97,50/kg. 

00

39:-
2 FÖR

Korvbröd Brioche
270g. Garant.
Jfr. pris 92,59/kg. 

1 00

25:-
Styck

Nyponsoppa
1l. Ekströms.
Jfr. pris 17,50/l. 

00

35:-
2 FÖR

Havredryck
1l. Olika sorter. Oddlygood.
Jfr. pris 22,50/l. 

00

45:-
2 FÖR

Lantgoda - Kärnsund
650-700g. Lokala avvikelser kan förekomma. 
Pågen.
Jfr. pris 49,92-53,76/kg. 

1

3495
Styck

Laktosfri yoghurt
1kg. Olika sorter. Yoggi.
Jfr. pris 34,95/kg. 

1

3495
Styck

Bars
40-50g. Olika sorter. Corny.
Jfr. pris 166,66-208,33/kg. 

00

25:-
3 FÖR



Prissänkta varor 

varje vecka!
Besök din butik för ännu fler erbjudanden

Pizza slice
140g. Olika sorter. Dr. Oetker.
Jfr. pris 125,00/kg. 

00

35:-
2 FÖR

Dressing
220ml. Olika sorter. Max.
Jfr. pris 111,36/l. 

00

49:-
2 FÖR

Salami snacks
70-80g. Olika sorter. Göl.
Jfr. pris 281,25-321,43/kg. 

00

45:-
2 FÖR

Kinder bueno
39-43g. Gäller Original och White. Kinder.
Jfr. pris 232,55-256,41/kg. 

00

20:-
2 FÖR

Loka
1,5l. Olika sorter. 
Jfr. pris 8,33/l. 

00

25:-
2 FÖR

+pant

Mentos
37,5-38g. Olika sorter. 
Jfr. pris 197,36-200,00/kg. 

00

15:-
2 FÖR

Ostbågar - Ostringar - Linsbågar
150-210g. Olikas orter. Estrella.
Jfr. pris 140,47-196,66/kg. 

00

59:-
2 FÖR

Ferrari påsar
120-130g. Olika sorter. Toms.
Jfr. pris 96,15-104,16/kg. 

00

25:-
2 FÖR



Du
 hi

tta
r alltid

 Svenskt Kött hos oss

Välkommen in till din 
personliga mataffär!

www.matoppet.se 
Facebook: matoppetsverige
Reservation för slutförsäljning och tryckfel
Lokala avvikelser kan förekomma

Öppettider se hemsida
Vi lever för vår butik och våra kunder 
och vill alltid erbjuda bästa möjliga 
service. Har du något önskemål så 
prata med oss. Vi ses i butiken!

Vi finns här för våra kunder

Fläskytterfilé
Sverige. JM Kött & Chark.

1

8995
Kilo

Chorizo
300g. Sverige. JM Kött & Chark.
Jfr. pris 133,17/kg. 

1

3995
Styck

Romansallat
200g. Spanien. Klass 1. 

1

1995
Styck

Mango
Brasilien. 

1

1295
Styck

Blomkål
Italien. Klass 1. 

1

2495
Kilo


